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RJ45 - SC Gigabit Media Converter - Single-Mode Fiber - 20 km - 5 VDC
- 2 A - Black

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller LevelOne

Hersteller Art. Nr. GVT-2002

EAN/UPC 4015867207796

 

Hauptmerkmale

Allgemein

Maximale
Datenübertragungsrate

1000 Mbit/s

Converter Eingangsschnittstelle 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T

Converter output Oberfläche 1000Base-LX, 1000Base-SX

Optischer Kabelverbinder SC

Übertragungstechnik Verkabelt

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

20000 m

Wellenlänge 1310 nm

Kabel mode struktur Einzelmodus

Produktfarbe Schwarz

Ursprungsland China

Zertifizierung CE, FCC

Eingangsspannung 5 V

Eingangsstrom 2 A
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